Ecce mulier... / rogabat eum dicens: Miserere mei,
fili David! / Audivit enim Xpm promissum descendere
narodzyczsya de stirpe / *Davidis krola*⁸⁶ narodzić się krola

⁷⁶ Między litery *c* i *cz* wchodzi laska długiego *s* z górnego rządka, co czyni odczytanie niepewnym.

⁷⁷ Wyraz nie dokończony, należy uzupełnić na *obsar<stwo>*.

⁷⁸ Fragment ten jest przeróbką Mat 4,5.

⁷⁹ Mat 4,8–9.

⁸⁰ Końcowe litery *szmy* napisane słabiej.

⁸¹ Litery *ro* i *m* napisane skrótem.

⁸² Wyraz nie dokończony, należy uzupełnić na *vycla<dem>*.

⁸³ Sc. apostolos.

⁸⁴ Litera *o* poprawiona z *a*.

⁸⁵ Fragment powyższy jest przeróbką z Luc 6,1–3.

⁸⁶ Por. Mat 15,22.

10r Ista mulier volens filie sue / gratiam impetrare, sapienter scivit allegare *odpovyadacz*. Primo aput* / Xpm capit *brala* benivolenciam odpuszczenye in eo, / quod vocavit *myenyla* eum dominum filium David. In hoc enim confitetur / eum esse verum deum, in quantum *itesz w thym* vocat eum esse do/minum et verum hominem, in quantum dicit ipsum esse / filium David. Secundo insinuat *vszkarszasya* tribulacionem et miseriam /

Cri/stus autem quatuor magnas duricias *cyaszkoszczy* *tvardoszczy* ostendit / sibi, non ut eam confunderat, sed ut eius fidem (*vyari*) et / constanciam aprobare. Prima duricia *cyaskosc*z fuit ei in hoc, / quod sibi respondere noluit aut si esset excommunicata / aut Xpi responsione *odpovya*⁸⁷ indigna, ergo non respondit ei /

Non sum / missus nisi ad oves, que perierunt domus Israel *zydowskyego*⁸⁸

10v In hoc autem, quod dixit eam non esse de ovibus / Israel, insinuavit eam *tesz myenyl yą* non esse de ovibus dei / et per consequens *a pogotovyv aowszeczy* relinquebatur, quod erat de ovibus // dyaboli. Tercia duricia *cyaszkoszczy* *tvardoszcz* fuit ei in hoc, quod ipsam / canem apellavit *vesval*. Non solum enim dixit ipsam non / esse ovem, sed eciam *myenyl* esse canem

Ecce *oto* / quot et quam *y yako* magnas duricias ostendit / ei Xpus, ut eius constanciam *stalocz fidei* comprobaret. Non est / aliqua *taka* mulier ita paciens..., que si / alicui viro magno loqueretur et ipse sibi tanquam ex/communicate *sclataq* loqui nollet, et insuper eam ovem dya/boli diceret *myenyl*, et canem appellaret; et indignam eam / vesci pane assereret *myenyl*, que non recessit turbata / et scandalizata *ypogor*⁸⁹

Nam ad primam **duriciam** *kv pyrwsye*⁹⁰ *cyaskos*⁹¹ se / habuit provide, quia in principio *naprzojtkv* ire noluit ad / Petrum,... sed recte ivit ad / Xpm. Tunc videns, quod Xpus sibi respondere no//let, ivit ad discipulos primo, ut intercederent pro ea *prosyly*⁹² *pro ipsa o laska* //